phí…mà số tiền còn thừa thì phải trả lại cho Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Và Xây 

3 

Dựng H.  

2.6. Về án phí:  

+ Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Và Xây Dựng H tự nguyện chịu 14.466.884 

đồng án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm.  

+ Hoàn trả Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng 15.000.000 đồng (mười lăm 

triệu) đồng tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai ký hiệu BLTU/25E số 0019129 ngày 

09/12/2025 tại Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội.      

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.